
Члене

Во членот 8 во Билансот на приходи и Билансот на расходи на Будетог на Фондот за пензиско и инвалидско

осигуруваже на Северна Македони]а за 2019 година, се вршатследните измени:

66004 ФОНДНА ПЕНЗИСКОТОИ ИНВАЛИДСКОТООСИГУРУВАН>ЕНА СЕВЕРНАМАКЕДОНША

Биланс на приходи по ставка и намена 72.527.113

во ил]адиденари

73.372.113

Категори]а

Ставка
ОПИС Будет 2019 Ребаланс2019

71 ДАНОЧНИПРИХОДИ 43.836.000 42.736.000

71 712 Придонесиза соци]алноocHrypysaibe 42.514.000 41.414.000

71 714 Домашниданоци на стоки и услуги 1.321.000 1.321.000

72 НЕДАНОЧНИПРИХОДИ 618.400 2.600.000

72 723 Такси и надоместо1#1 26.000 26.000

72 725 Други неданочкиприходи 493.400 2.474.000

73 КАПИТАЛКИПРИХОДИ 4.000 4.000

73 734 Приходиод дивиденди 4.000 4.000

74 ТРАНСФЕРИИ ДОНАЦИИ 28.166.713 28.103.113

74 741 Трансфериоддруги нивоа на власт 28.165.713 28.103.113

77 ПРОДАЖБАНА ХАРТИИОД ВРЕДНОСТ 3.000 30.000

77 771 Продажба на хартииод вредност 3.000 30.000
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66004 ФОНД НА ПЕНЗИСКОТОИ ИНВАЛИДСКОТООСИГУРУВАНэЕНА СЕВЕРНАMAKEДOHИJA

Биланс на расходи по ставка и намена

во HnjaAHденари

72.627.113 73.372.113

KaTeropMja
Ставка

ОПИС Буует2019 Ребаланс 2019

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 252.113 252.113

40 401 Основни плати 182.948 182.948

40 402 Придонесиза соци]алноосигурува)ъе 67.665 67.665

40 404 Надоместоци 1.500 1.500

42 СТОКИ И УСЛУГИ 171.900 166.661

42 420 Патми и дневни расходи 1.880 1.880

42 421 Комуналниуслуги, греен>е, комунихаци]аи транслорт 63.600 60.100

42 423 Матери]алии ситен инвектар 13.400 13.900

42 424 Поправкии теховноодржуван>е 34.600 32.562

42 425 Договорниуслуги 29.520 29.520

42 428 Други тековни расходи 28.900 28.699

46 СУБВЕНЦИИИ ТРАНСФЕРИ 43.100 45.339

46 463 Трансферидо невладиниорганизации 2.000 2.000

46 464 Разни трансфери 39.100 39.088

46 465 Исллата по извршниисправи 2.000 4.253

47 COIIHJAAHH БЕНЕФИЦИИ 72.040.000 72.885.000

47 472 Пла|1а1ьана бенефицииод Фоцдот за ПИОМ 72.040.000 72.885.000

48 КАПИТАЛНИРАСХОДИ 20.000 23.000

48 480 Купуван>ена олрема и машини 10.000 13.000

48 481 Градежниоб)екти 8.470 8.470

48 486 Купуван>ена возила 1.530 1.530
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Член 9

Приходите и расходите на Буметот на Фондот за пензиското и инвалидското осигуруван>е на Северна Македони]а за

2019 година утврдени во член 8 се распоредуваат по поблиски намени во посебниот дел

ФОНД НА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАНзЕ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИиА

II Посебен дел
72.527.113

во ил]адиденари

73.372.113

Програма

Пстпрограма

Категори]а
Ставка

0 П И С
Будет 2019 РебалаНС 2019

1 АДМИНИСТРАЦИОА 436.413 437.013

10 AAMMHHCTPAUMJA 436.413 437.013

^ ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 252.113 252.113

401 Основни плати 182.948 182.948

402 Придонесиза соци]алноосигуруваже 67.665 67.665

404 Надоместоци 1.500 1.500

СТОКИ и УСЛУГИ
165.900 160.661

420 Патни и дневни расходи 1.880 1.880

421 Комуналниуслуги, греен>е, комуникаци]аи транспорт 59.000 55.500

423 Матери^алии ситен инвентар 13.400 13.900

424 Поправки и тековно одржуванэе 33.300 31.262

425 Договорниуслуги 29.420 29.420

426 Други тековни расходи 28.900 28.699

СУБВЕНЦИИИ ТРАНСФЕРИ
3.100 5.939

464 Разни трансфери 1.100 1.686

465 Исллата по извршни исправи 2.000 4.253

^ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 15.300 18.300
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480 Купуван>е на опрема и машини 10.000 13.000

481 Градежни о5]8кти 3.770 3.770

486 Kynyeatfae на возила 1.530 1.530

2 ПЕНЗИСКО И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРУВАН>Е 72.078.000 72.922.400

20 ПЕНЗИСКОИ ИНВАЛИДСКООСИГУРУВАЛЕ 72.078.000 72.922.400

46
СУБВЕНЦИИИ ТРАНСФЕРИ

38.000 37.400

464 Разни трансфери 38.000 37.400

47
СОЦИиАЛНИБЕНЕФИЦИИ

72.040.000 72.885.000

472 Плайанл на бенефиции од Фондот за ПИОМ 72.040.000 72.885.000

3 ИНТЕРНАТСКО СМЕСТУВАШЕ НА ДЕЦА СО ПРЕЧКИ ВО ПСИХОФИЗИЧКИОТ PA3BOJ 2.000 2.000

30 ИНТЕРНАТСКОСМЕСТУВА1ЬЕНАДЕЦАСО ПРЕЧКИВО ПСИХОФИЗИЧКИОТPA3BOJ 2.000 2.000

46
СУБВЕНЦИИИ ТРАНСФЕРИ

2.000 2.000

463 Трансфери до невладини ортанизации 2.000 2.000

4 ТРОШОЦИ ЗА ДОМОВИТЕ ЗА ЖИВЕЕ1ЬЕ НА КОРИСНИЦИТЕ НА ПЕНЗИJA 10.700 10.700

40 ТРОШОЦИЗАДОМОВИТЕЗАЖИВЕЕНэЕНА КОРИСНИЦИТЕНА nEH3HJA 10,700 10.700

42
СТОКИ И УСЛУГИ

6.000 6.000

421 Комунални услуги, грееье, комуника14и]а и транспорт 4.600 4.600

424 Поправки и тековно одржуваже 1.300 1.300

425 Договорни услуги 100 100

48
КАПИТАЛНИРАСХОДИ

4.700 4.700

481 Градежни объект 4.700 4.700
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